



Jumalan on kunnia korkeuksissa, maan päällä rauha ihmisillä

Oletan sen olleen aivan tavantoinen yö laumaansa vartioiville paimenille Betlehemin seudulla, kunnes tapahtui jotain yllättävää. Yhtäkkiä heidän edessään seisoi Herran enkeli, joka sanoi: ”Älkää pelätkö! Minä ilmoitan teille ilosanoman, suuren ilon koko kansalle. Tänä on teille Daavidin kaupungissa syntynyt Vapahtaja. Hän on Kristus, Herra. Tämä on merkinä teille: te löydätte lapsen, joka makaa kapaloituna seimessä.” (Luuk. 2:8–12.)

Enkelin lisäksi paimenet näkivät suuren taivaallisen sotajoukon, joka ylisti Jumalaa sanoen: ”Jumalan on kunnia korkeuksissa, maan päällä rauha ihmisillä, joita hän rakastaa.” (Luuk. 2:13–14.)

Kristus yhdistää ry:n teema on tänä vuonna ollut ylistäminen. Se on näkynyt vuoden aikana ilmestyneissä jäsen- ja ystäväkirjeissämme sekä päätapahtumassamme Lappeenrannan Kristus-päivässä, jonka teema oli Ylistän Herraa. Ylistysteema mielessäni tutustuin myös joulun raamatunkohtiin, ja jouluevankeliumissa pysähdyin juuri tuon taivaallisen sotajoukon ylistyksen äärelle.

Ajattelen heidän ylistyksensä viestivän sitä, kuinka Jumala aina ansaitsee meidän ihmisten ylistyksen ja kunnioituksen. Mutta mitä me ihmiset ansaitisimme? Ehkä emme mitään kovin hienoja juttuja tekojemme perusteella, mutta taivaallinen sotajoukko kertoo, mitä Jumala tahtoo meille ihmisille: rauhaa.

Uskon Jumalan tahtovan meille rauhaa kolmella rintamalla. Ensinnäkin hän haluaa solmia rauhan itsensä ja meidän välille. Taivaallisen sotajou-



Kuva: jeffjacobs1990/Pixabay

kon ilmestyminen paimenille öisellä kedolla oli kuin taivaallinen kädenojennus. Mahtava sotajoukko ei tullut haastamaan riitaa vaan päinvastoin tuomaan rauhan sanoman. Jumala ei halua olla vihoissa ihmisten kanssa, ja siksi hän lähetti Poikansa Jeesuksen Kristuksen sovittamaan asiat Jumalan ja syntiinlangenneen ihmiskunnan kanssa.

Toiseksi Jumala tahtoo, että elämme rauhassa keskenämme, jos se vain meistä on kiinni (Room. 12:18). Ei kai Jeesus muuten olisi käskennyt meitä antamaan anteeksi (esim. Matt. 6:14–15, Matt. 11:25, Luuk. 6:37) ja rakastamaan vihollisia (Luuk. 6:27–28)?

Kolmanneksi Jumala tahtoo rauhaa oman itsemme kanssa. Me ihmiset saatamme elää sisäisten ristiriitojen kanssa ja olla tyytymättömiä

itseemme. Ajattelen, että jouluyön viesti jokaiselle itseensä pettyneelle ja epätäydellisyytensä kanssa painivalle on rauhan viesti.

Miksi kaikkivaltias Jumala tahtoi rauhaa meille ihmisille? Taivaallinen sotajoukko kertoo siihen syyn: hän rakastaa ihmisiä. (Vanhempi käännös tosin samassa kohdassa toteaa, että hänellä on ihmisiä kohtaan hyvä tahto, mutta eiköhän sekin rakkautta ole.) Hän tahtoo rauhaa meille, joita hän rakastaa kaikista puutteistamme huolimatta.

Eikö tämän ymmärtäminen saakin meidät ylistämään: Kunnia Jumalalle korkeuksissa!

Tea Ikonen
Kristus yhdistää ry:n
toiminnanjohtaja

Tea Ikonen lopettaa toiminnanjohtajana

Lopetan Kristus yhdistää ry:n toiminnanjohtajan tehtävät vuoden vaihtuessa. Päädyin tähän ratkaisuun, koska olen tehnyt toiminnanjohtajan hommia muiden töideni ohella. Ajankäytöllisesti sekä jaksamisen suhteen vuosi on ollut haastava, eikä aikaa ja energiaa ole riittänyt toiminnanjohtajan töiden hoitamiseen kunnolla.

Jatkan kuitenkin Kristus yhdistää ry:n eräänlaisena viestintävastavana, joka olen ollut jo ennen toimin-

nanjohtajavuottani. Koordinoin siis edelleenkin jäsenkirjeitä ja pidän yllä Kristus yhdistää ry:n verkkosivuja.

Toiminnanjohtajaa meillä ei siis vuodenvaihteesta eteenpäin ole, mutta **Esa Kosonen** jatkaa yhdistyksen puheenjohtajana. Muut hallituksen jäsenet ovat tällä hetkellä **Martti Nykänen, Eija Hauska-Mertanen, Petri Karaksela ja Tarja Kasurinen**.

Tea Ikonen

Ota rukouskalenteri talteen!

Tämän kirjeen mukana saat rukouskalenterimme tammi-maaliskuulle. Sen avulla muistat Itä-Suomen jokaista kuntaa sekä Savo-Karjalan ja Kaakkois-Suomen kansanedustajia. Toivomme, että otat rukouskalenterin aiheet mukaan päivittäisiin rukoushetkiisi omien mahdollisuuksiesi mukaan.

Jäsenkirje ilmestyy ensi vuonna neljä kertaa

Kristus yhdistää ry:n jäsen- ja ystäväkirje palaa neljään ilmestymiskertaan vuonna 2024. Vuoden ensimmäinen jäsen- ja ystäväkirjeemme ilmestyy näillä näkymin maalikuussa viikolla 12 pääsiäis- ja kevätteemalla. Vuoden 2024 jäsenkirjeiden ilmestymisaikataulu on seuraava:

1/2024: maaliskuu / vk 12

2/2024: kesäkuu / vk 24
3/2023: syyskuu / vk 36
4/2024: joulukuu / vk 49

Huom: jäsenkirjeiden ilmestymisaikatauluun saattaa tulla muutoksia. Sähköpostilistallamme olevat saavat kirjeen aikataulun mukaisesti, kirjepostituksessa oleville kirjeet saattavat tulla myöhemmin.

Oletko maksanut jäsenmaksun?

Jäsenmaksuja on tippunut tilillemme pitkin vuotta, mutta vieläkin maksusuoritus uupuu joiltakin jäseniltämme. Jos et ole maksanut jäsenmaksuamme 20 euroa, teethän sen ennen vuoden vaihdetta! Maksa jäsenmaksu tilille FI40 5139 0320 0334 29. Mainitse viestikentässä ”Jäsenmaksu 2023” sekä nimesi. Mikäli maksat ainaisjäsenmaksun 200 euroa, merkitse viestikenttään ”Ainasisjäsen” ja oma nimesi.

